
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.97.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2025r 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2025 z przeznaczeniem na dotację celową, udzieloną na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na zadanie publicznego pn.: " Dotacja 
celowa na realizację zadania pn. „Centrum Wsparcia Rodziny " - w kwocie 338 030,40 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści osiem tysięcy trzydzieści złotych 40/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania określonego w §1 nastąpi w roku 2026 z dotacji oraz z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A736BB7D-5C8A-44AC-997D-4FE8C06CF2CF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.97.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


